
...Vertrauen vor Ort

Karten

Debit Mastercard
Jahresgebühr CHF 40.00
Jahresgebühr für Privatkonto25 -
Ersatzkarte bei Verlust CHF 30.00
Kartensperrung CHF 30.00
PIN-Ersatz CHF 15.00

Bargeldbezug CHF Inland* -
Bargeldbezug EUR Inland an Fremdautomaten CHF 5.00
Bargeldbezug Ausland CHF 5.00
Bezahlung bargeldlos Inland -
Bezahlung bargeldlos Ausland CHF 1.50

Kreditkarten

MasterCard Silber / Visa Classic MasterCard Gold / Visa Gold
Jahresgebühr CHF 100.00 CHF 200.00
Zusatzkarte CHF 25.00 CHF 50.00
Karten-Kombi CHF 120.00 CHF 230.00
Ersatzkarte CHF 20.00 kostenlos
PIN-Ersatz kostenlos kostenlos
Kartensperrung kostenlos kostenlos

Jahresgebühr CHF 50.00
Ersatzkarte CHF 20.00
PIN-Ersatz CHF 10.00
Kartensperrung CHF 10.00
Ladekommission 1.00%, mind. CHF 5.00

Transaktionskosten Kreditkarten
Bargeldbezug an Bancomaten & Schaltern weltweit 4.00%, mind. CHF 10.00
Transaktionen in Fremdwährungen zzgl. 1.75% Bearbeitungsgebühr
Transaktionen in CHF im Ausland zzgl. 1.75% Bearbeitungsgebühr

Prepaid Kreditkarte "Travel" von Swiss Bankers
Jahresgebühr -
Ladekommission 1.50% vom Ladebetrag
Bargeldbezug Inland 2%, mind. CHF/EUR/USD 2.00
Bargeldbezug Ausland 2%, mind. CHF/EUR/USD 7.50
Bezahlung bargeldlos CHF/EUR/USD 1.00

*Tätigen Sie Ihre Bargeldbezüge wenn immer möglich an einem Bancomaten einer Regionalbank.

Prepaid MasterCard / Visa
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